terça-feira, 25 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA torna público, para conhecimento dos interessados, que
em razão do desatendimento de exigências contidas no instrumento convocatório, pelos licitantes
declarados habilitados, o Pregão 016PRP/2015, para futura e eventual Confecção de Fardamentos
diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social da

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, foi declarado Fracassado. Cabaceiras do

Paraguaçu/BA, 24 de agosto de 2015. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07F8370CD1D831B8F95CE8DB869C7FC5

		2015-08-25T09:47:25-0300